
REPUB LIKA E SHQIPÉRISÉ
KONTROLLI 1 LARTE 1 SHTETIT

DEPARTAMENTI 1 BURIMEVE NJERÉZORE DHE ZHVILLIMIT PROFESIONAL

Tiranö, mi 23.04.2026

NJOFTIM

Mbi rezultatet e verifikimit paraprak Pör plotisimin e vendeve tö lira né KLSH

Departamenti i Burimeve Njerézore dhe Zhvillimit Profesional, né zbatim te percaktimeve té ligjit
152/2013, "Per Nepunesin Civil" té ndryshuar, VKM-sé nr. 243, daté 18.03.2015 "Per pranimin,
levizjen paralele, periudhén e proves dhe emerimin né kategoriné ekzekutive" té ndryshuar, ka
zhvilluar verifikimin paraprak te kandidatéve Pörpozicionin vakant néKLSH te shpallur me Urdhrin
e Brendshém te Kryetarit té KLSH-sé nr. 29, daté 18.03.2026.

Né perfundim te procesit te verifikimit,

KONSTATOI:

- Pér 1 (njö) vend né pozicionin "Psikolog" né Departamentin e Burimeve Njerözore dhe
Zhvillimit Profesional - diplomuar minimumi neMaster Profesionalné Psikologji, plotésojné kriteret
e kérkuara per té vazhduar konkurrimin kandidatöt:

1.
2.

3.
4.

5.
6.
7.

Arlinda Lisha
Daniela Qato
Erilda Ajaz
Eriselda Dervish i
Gladiola Pashaj
Livja Kycyku
Suela Kalaja

Testimi me shkrim per pozicionin e mésipörm do té zhvillohet mé datö 06.05.2026, ora 11:00 né
ambientet e KLSH-sé.

Ankesat Pér rezultatet e verifikimit paraprak te béhen brenda 5 ditöve kalendarike prané Departamentit
tö Burimeve Njerözore dhe Zhvillimit Profesional néKontrollin e Larte te Shtetit.
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